
ZÁŘÍ 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 21 Září 2016 02:48 - Aktualizováno Úterý, 04 Říjen 2016 05:12

Co nás čeká?

  

22.9. Divadlo Beruška v MŠ

  

27.9. Výlet do Dinoparku v Ostravě (vhodné oblečení a obuv, batůžek s pláštěnkou, pitím a
malou svačinkou)

  

  

 

  

fotografie najdete na http://deticky1.rajce.idnes.cz

  

 

  

Krásnou procházkou po Dinoparku v Ostravě jsme si užili, přestože sluníčko na nás vykouklo,
až na zpáteční cestu domů. Prohlédli jsme si 118 druhů dinosaurů, shlédli jsme 3D pohádku v
kině, projeli jsme se místním vláčkem s výkladem a krásně unavení jsme přijeli zpátky do MŠ
na oběd.

  

 1 / 5

http://deticky1.rajce.idnes.cz/


ZÁŘÍ 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 21 Září 2016 02:48 - Aktualizováno Úterý, 04 Říjen 2016 05:12

 2 / 5



ZÁŘÍ 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 21 Září 2016 02:48 - Aktualizováno Úterý, 04 Říjen 2016 05:12

        Štafetový závod Minizátopek, kterého se zúčastnily předškolní děti, se konal 15. září 2016 na hřišti Emila Zátopka v Kopřivnici. Děti trénovaly a svým rychlým během si zasloužily krásné 4.místo. Dětem moc gratulujeme a těšíme se na  další závody.     

 3 / 5



ZÁŘÍ 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 21 Září 2016 02:48 - Aktualizováno Úterý, 04 Říjen 2016 05:12

        Třída U dvanácti měsíčků navštívilo v pátek 2. září 2016  Festival medu a písniček. Na tomtofestivalu děti navštívily včelaře, výrobu úlů, výrobu voskových svíček a zábavu klauna PepínaPrcka. Dětem se festival moc líbil a již se moc těší na  další rok.  

 4 / 5



ZÁŘÍ 2016

Napsal uživatel Taťána Soukalová
Středa, 21 Září 2016 02:48 - Aktualizováno Úterý, 04 Říjen 2016 05:12

        

 5 / 5


